
  
oznaczenie sprawy TZ.271.14.2022.2                                                                                     3.08.2022 r. 

 

Zestawienie ofert / wybór oferty najkorzystniejszej 
 

Zamówienie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie prac remontowo 
naprawczych Kwatery Saperów na cmentarzu komunalnym  

przy ul. Kościuszki w Stargardzie 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

Cena oferty (PLN) 
brutto/netto 

98% 

 
KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji  
 (w pełnych 

miesiącach 36÷48) 
2% 

 

Uwagi 

 
 

1. 

 
Hampol Lift Sp. c.  

Paweł Kaszczyński, Hubert 
Strzyżewski 

Święte 32a 73-110 Stargard 
 

 
 

747 372,28 
607 619,74 

 
 

48 

 
 
 

oferta odrzucona 

 
 

2 

 
Firma Kamieniarska Road 

Memory Sławomir Chudoba 
22-425 Grabowiec 

 ul. Kościelna 4 
 

 
676 467,96 
549 973,95 

 
100 p. 

 
48 

 
100 p. 

 
 
 

100 

 
 
Nie przeprowadzono negocjacji. 
Wybrany Wykonawca: Firma Kamieniarska Road Memory Sławomir Chudoba, 
22-425 Grabowiec, ul. Kościelna 4. 
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